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6064
6068
607
616
62141
625

627
628
6571
6811

Total charges

Charges

Fournitures administratives

Autres fournitures & matiéres

Achats de marchandises

Primes d'assurance

Mises a disposition de personnel salarié

Déplacements, missions et réceptions

Services bancaires et assimilés
Divers
Aides financiéres octroyées

Dot. aux amortissements des immobilisations

Toutes les écritures sont libellées en €.

68,09
452,41
1681,27
202,67
62,76

2 100,00

77,16
531,72
774,70

1 884,24

7 835,02

701
740
754
756
768
777

Total produits

Produits

Ventes de produits finis

Subventions recues

Ressources liées a la générosité du public
Cotisations

Autres produits financiers

Quote-part de subvention d'investissement virée au
résultat

Résultat de I'exercice courant (excédent)

1 878,82
3 000,00
2 642,20
485,00
23,33

1 884,24

9 913,59

2 078,57
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